(D. W .)

— D yrekcja Główna Tow arzystw a Kredytowgo Z iem
skiego.— ̂Podaje do powszechnej wiadom ości, iż w za
stosowaniu się do a rt. 23 Najwyżej zatw ierdzonych
w dniu 12 (24) lipca 1869 roku, przepisów , o udzie
laniu nowych pożyczek, przyjm uje do depozytu swego
L isty Zastaw ne w raz z kuponam i lub bez takow ych,
za op ła tą ty tu łem składow ego po V208/0 półrocznie,
od w artości im iennej L istów Zastaw nych.

T E A T R MA&IOZIY.
Ulica Miodowa, Nr 4 90 7 1 .

Codziennie o godz. 7V, wieczorem
Fizyka, Magja, Magne

tyzm i Wróżba,
przez Professora

Levieux C-alcuclict.
W Niedzielę,

dnia 6go Marea,
Ostatnie

Przedstawienie.
(3—3) — 1529 —

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J .
Dnia 21 Lutego (5 Marca) 1870 r.

M o n e ty 1 P a p ie r y .
Półimperjały Ros. — k. — rs. G k. 72
Dukaty Hollen. rs. — k. — rs. 3 k. 85
Obligi skarbowe 100 rs„ (oprócz kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I , s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. z srs. 100
Obligi Towarzystwa Kred. Ziemskiego
Listy likwidacyjuo za rsr. 1 0 0 .

l kop. —.

O k o w ity płacono dnia 4-go marca zA wiadro od rs. 3
kop. 73 do rs. 3 kop. 772/3; za garniec od rs . l kop, 21 '/2 do
rs 1 kop- 2 3 .

W D rukarni K urjera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DWA DODATKI.

1-szy BODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 50.
Sobota. — Dnia 21 Lutego (5 Marca). — Rok 1870.

KSIĘGAMI &. SEMEWALDA, przy ulicy Miodowej Kr 481 (4)
'W'-'STID.AJSnE “W"

K sią żk i:
Nowy komenjusz czyli pierwiastki konwersa-

cjipola kiep francużkiej i niemieckiej, obejmujące:
1. Zupełny zbiór wyrazów i wyrażeń najużywań-

I szych w stosunkach towarzyskich. 2. Wzory
potocznej konwersacji.

llfWM
w Warszawie, pray itlicy Elektoralnej, Mr 4 (945/6).

Z powodu częstego zgłaszania się do biura mego interessantów z zapytaniem, czy mogę dla nich jak daw
n ie j’załatwiać ubezpieczenia w btórem z zagranicznych Towarzystw, uważam za obowiązek podać do wiadomości
powszechnej, iż na podstawia § i Najwyższego Ukazu z dnia 24 Października (5 Listopada) 1869 roku, ubezpie
czenia od ognia, tudzież transportów tak wodnych jak i lądowych w kraju tutejszym, mają prawo przyjmować To
w a r z y s t w a w Cesarstwie egzystująca, z zagranicznych zaś te tylko, k tóre otrzymały do tego upoważnienie od Rzą
du, a ponieważ dotąd żadne T ow arzystw o zagran iczn e u p o w a żn ien ia ta k ie g o n ie u zy
sk a ło .

Pies pudel biały,
m orda i łap k i wystrzyżone.

U prasza się Znalazcy o odprow adzenie na ulicę Nowy Św iat
pod N r 57 nowy, do S tró ża Piotra, za nagrodą.

(2—2) — 15 9 5 -r

W drukarn i Kurjorst W arszawskiego — Zb pozwoleniem Cenzury Rządowej

A

2-gi DODATEK do KORJERĄ -WARSZAWSKIEGO Nr 50.
Sobota.— Dnia 21 Lutego (5 Marca). — Rok 1870

■WIADOMOŚCI L IT E R A C K IE .
— Gazety Ł e k a r a h l e j N r 36 wyszedł z d ruku i

zaw iera: P race oryginalne. P rzyczynek do etiologji chorób
umysłowych, p rzez D ra B ronisław a T aczanow skiego, lek a
rza ordynującego w szp ita lu Ś-go Ja n a Bożego w W arsza
w ę .